
1/6

1 июня 2023 г.

Jak se nevyděsit při čtení telegramových kanálů:
přehled metod a podrobné pokyny

putin-today.ru/archives/181937

Zkušenosti, nervy a neustálé pokusy o sledování zpravodajské
agendy... Známe? To je k ničemu pro vás, ne pro vaše duševní
zdraví, ne pro vaši práci, ne pro – představte si! - dokonce i země.

Dnes si probereme 5 způsobů, jak překonat touhu celý den číst
zprávy a trápit se tím:

Výzkum radikálního 
 veselého 

 podnikatele 
 _

 
Tak pojďme!

Metoda jedna. Radikál.

https://www.putin-today.ru/archives/181937


2/6

Porodník-ha! navrhuje vůbec nečíst vojenské (včetně s předponou
„o“) telegramové kanály. Jen si jich nevšímejte, dívejte se z okna,
obdivujte přírodu a čtěte Simonova - tam už o válce vyprávěl
všechno a mnohem srozumitelněji a mnohem talentovaněji.

Metoda není špatná, ale je stejná jako „Přestaňte kouřit! Prostě
přestaň pít! Jen vypusťte žílu!" A jděte bojovat do Wagner PMC.

 
Jakákoli závislost se těžko vyrovnává. Se závislostí na toku zpráv - a
to je závislost - taky. Zdá se, že jste se odhlásili od všech
hysterických veverek, seďte v klidu, čtěte Simonova, ale opustili jste
pár kanálů, které se zdají být adekvátní, a tady r-r-time! - a
hysterický příspěvek a šel si číst, lapat po dechu, sténat a odebírat
se všem. Zase zdravá a jsi hysterická.
Obecně platí, že tato rada je pro lidi se silnou vůlí. Já například
takový nejsem. Simonovův deník "Různé dny války" však začal číst.
Doporučuji. Jako by se o tom dnes psalo, jen ... upřímněji, nebo tak
nějak a bez LGBT Finů.

Metoda dva. Legrační.



3/6

Přihlaste se k odběru Guardians. I když se s většinou těchto kanálů
zachází opatrně, musíme vzdát hold: svým bojovým duchem se
snaží rozveselit lidi v této těžké době pro nás všechny.

Blogeři, kteří přišli z území bývalé Ukrajiny, je zpravidla nemají rádi a
nazývají je „strážci“. Což je pro mě jen další důvod, proč se k nim
přihlásit.

Tito blogeři si jsou dobře vědomi současných problémů, ale zároveň
nechtějí propadnout úzkosti a sklíčenosti. Nezavírají oči před
obtížemi, ale zároveň nabádají neztrácet odvahu v současné těžké
situaci.

Příklady takových kanálů jsou "Adequate Z", "Horde", "Countess".

Metoda třetí. podnikání.



4/6

Příklady takových blogů jsou Antonov a Lobushkin.

Jeho autoři zaujímají patriotický postoj, ale zároveň věnují mnohem
více pozornosti svému podnikání / práci a upřímně řečeno, dělají
správnou věc. Rozhodli se ovládat to, co mohou ovládat.

No, povzbuzují nás pozitivním přístupem, vzdělávají nás - například
v PR nebo ve financích - a zaměřují se na své obchodní aktivity.
Takové kanály dobře nastavují naše mozky tak, abychom byli
především odborníky ve svém oboru, a těmi musíme zůstat, aby
ekonomika fungovala, daně se platily a tanky nýtovaly.

A o informační válce řekl krásný Antonov v kruhu toto:



5/6

"Jak snadné je vyvolat tě." Co jsi slabý? Jde jen o to, že sám
chápeš, že tě to trápí, že tě to rozptyluje, že lidé vedou informační
válku, včetně války, aby tě mučili, abys byl rozptýlený, aby ses cítil
špatně a jsi jako: „Hmm, možná, pro mě to funguje dobře! Ano,
fungovalo to pro mě! Budu na to myslet, zlomím se!“ Prostě musíte
být zlí už z principu. Takže ať se děje, co se děje, prostě na nic
nereagujete, dokud se vás nějaké problémy netýkají, dokud pro vás
není výhodné se do nich vrtat, není pro vás výhodné se o ně zajímat,
prostě vás nezajímají je, protože to nepotřebujete. Říká se tomu
převzít kontrolu nad svým životem."

Metoda čtvrtá. aktivista

Obecně, pokud máte čas číst kanály, které jsou permanentně v
hysterii, co to znamená? To je pravda, znamená to, že máte spoustu
volného času. Dá se tedy utratit s mnohem větším přínosem.

Místo abyste byli objektem v informační válce, můžete se stát jejím
válečníkem například zde. Můžete se zapojit do tkaní maskovacích
sítí. Můžete pomoci se sběrem zásilek na frontu. Můžete vést kurzy
první pomoci. Nebo můžete sbírat dopisy od dětí ve škole a posílat
je stužkou.

Možností je mnoho, každý si najde to své. A ze zkušenosti vím, že
když se aktivně věnujete nějaké dobrovolnické činnosti (to je vedle
hlavního zaměstnání a rodiny), tak prostě není kde myslet na to, že
je někde něco špatně.

Metoda pět. Výzkum.

Celkově vzato je každý populární kanál Telegram ve skutečnosti
reklamní platformou pro prezentaci určitých sil v příznivém světle. A
pokud k jeho analýze přistoupíte střízlivě, pak mnoho věcí zapadne.

Igor Nezhdanov, autor Information Warfare Technologies, navrhuje
položit si následující otázky:



6/6

Jaké téma využívá zdroj?

O čem je tento příspěvek? Co je na tomto příspěvku tak bolestivé?
Jaké emoce jste prožívali, když jste četli tento příspěvek?

Jaký to má dopad na publikum?

Na co se manipulátor „oslovuje“?

Kdo je cílová skupina?

Pro koho je to důležité? Kdo na to bude reagovat?

Analýzou kanálu Telegram tímto způsobem je mnohem snazší
vnímat informace, které jsou zde prezentovány.

Tady je například další kanál, který mluví o tom, jak špatné je velení
v ruské armádě a jak špatné je to se zásobováním. Vyvolává to
pocit, že došlo ke kolapsu se zásobováním a vše bylo
vydrancováno. A další příspěvek ukazuje, jak dobře je to se
zásobováním Wagner PMC. A pak přichází reklama "Připojte se k
PMC" Wagner "!"

Je to špatný kanál? Nepřátelský? Samozřejmě že ne! Prostě její
autoři jsou výborní marketéři, kteří vědí, jak vytvořit potřebu a
inspirovat svého čtenáře k tomu, co je v danou chvíli potřeba.

A skutečnost, že se to někdy děje nepříliš poctivými metodami...
No... To je realita války.

Ale když pochopíte, jak funguje „vnitřní kuchyně“ konkrétního kanálu,
budete na to reagovat mnohem klidněji.

Síla vám, mír a důvěra v budoucnost!

Anna Rayskaya, telegramový kanál „Drsný? Promiňte!"

 
 

https://t.me/gruboprostiite

